siam Sancii Stepbani de Menerba cum
capellis et villa, ecclesiam Sancii Cristo-

fori de Vaccheriis cum cappella et villa,

ecclesiam Sancii lohannis de Albenalis

cum villa et parrocchiali ecclesia Sanclae

Mariae, ecclesiam Sanclae Mariae de Re-

dose cum villa, ecclesiam Sanctae Co-

lumbae de Capingo . ecclesiam Sancii

iEgidii de Padernis , ecclesiam Sancii

Maximi de Medenis, ecclesiam Sancii

Petri de Inler-Montes cum ipsa villa
,

ecclesiam Sancii Pelri de Trincalallis,

ecclesiam Sancii lobannis de Melano ,

ecclesiam Sancii Sebastiani de Monlepe-

salo, ecclesiam Sancii Petri de Launiaco,

ecclesiam Sancii Salvatoris de Caisanigis,

ecclesiam Sancii Eugenii de Orbesat cum
capella, ecclesiam Sancii Genesii de Me-

diogozez, ecclesiam de Acione, ecclesiam

de Malbose cum sua cappella, ecclesìam

de Rocca, ecclesiam de Camponaz, ec-

clesiam de Lardarlo cum ecclesiis et om-
nibus earum pertinentiis , castrum de

Monforl, castrum de Lennatio et quin-

que modiatas terrae, ac quatuor candelas

quotidianas, quae quondam R. de Beriaco

monaslerio Sancii ^Egidii leslamenlo re-

liquil. Transacliones praelerea quae inter

vos el lohannem Nemausensem atque

Raimundum Uzeticensem episcopos de

Ecclesiarum quartonibus(l) factae sunl,et

aulhenlico scripto firmatae, vobis nihilo-

minus confirmamus. Illud aulem aucto- e»

ritale apostolica prohibemus, ut nullus "^^"^^^".^^^^

abbas vel monachus tbesaurum, bonores sub ctni-

vel possessiones praefati monasterii seu
""

cellarum ad ipsum pertinenlium quae aul

modo babentur, aut in futurum largiente

Domino acquirentur, alienare, dislrahere,

impignorare, vel in feudum , censum ,

seu beneficium alicui militi dare praesu-

mat, nisi forte prò redemptione capti-

vorum, prò communi et graviori famis

inopia, el prò emptione seu prò redem-

ptione possessionum. Hoc ipsum aulem,

si conligerit, totius fiat communi delibe-

ralione capituli; ut nihil dolo vel sub-

reptione aliqua, sed praediclarum neces-

sitatum instantia committatur. Abbas vero

vel monacbus qui hoc altenlaverit, abbas

siquidem abbatiae regimine careai ,
et

excommunicationis senlenlia percellatur,

monachus aulem a monaslerio penilus .

et ab eius bonoribus excludatur, el eius-

dem excommunicationis senlenlia tenea-

lur, nigi praesumptionem suam digna sa-

tisfactione correxerit. Prohibemus ctiara

ut infra villam Sancii iEgidii, el circa

eandem villam usque ad unam leugam

nulli bospitalariorum seu mililum Templi,

vel cuilibel alii personae absque abbatis

et capituli consensu liceat religiosara do-

mum, ecclesiam, oratorium, seu muni-

(1) Quortonut et Quarto, multiplici signiBca-

tione, bic prò quarta decimarum vel reddUuum
Ecclesiae parie.

> ni lo

lienari
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tnmili» lolo-

•'ni rffuMlm

tioneni conslriiere, cimileriuni habere
,

divina officia populo celebrare cum villa

ipsa cessaverii, signa pulsare, oblationes

a populo in missarum celebralione su-

scipere, baptizare, et parochianos vestros

A6!iM a mo- ad officia divina suscipere. Obeunte vero
ti«chii ehgen- . , , . •

i i ii i

•lo». eiusdcm loci vestri abbate , nullus ibi

qiialibet siibrcptionis astutia seu vioienlia

praeponalur, nisi qneni fralres ipsius mo-

naslerii communi assensu vel pars con-

silii sanioris secundum Deum el beati

Benedicli regulam pioviderinl eligendum.

Electus autem ad Romanuni Pontificem

benedicendus accedat. Sane illam Tolo-

sani comilis nobilis memoriae Raimiindi

abdicalionem aucloritate Sedis Aposlo-

licac confirmamus. Siquidcm comes ipse

honores omues ad bealum /Egidium pei-

tinentes tam in Valle Flaviana quam in

exlrinsecis, quicquid iusle vel iniuste vi-

debatur tenere, omnes reclas sive pravas

coDSuetudines quas ipsius anlecessores

.lut ipse habuerant ob honorem Dei, et

beati /Egidii reverenliam apud Nemau-
sense concilium in manu praedecesi-oris

nostri beatae memoriae Urbani Papae iu-

rans, Odiloni abbati, el eius fratribus

noscilur reliquisse, et se alque universos

successores suos. si forte hoc donum
irritum facere perlentarent, quod ad se

erat, damnatione ac malediclione miil-

ctavit, atque a praefaio antecessore no-

stro excommunìcationis inde sentenliam
ib HHrisno jp concilio dari fecit. Quia vero nraefalus
pp tonbrmil. ^ I

•pproMiur Adrianus rapa praedecessor noster, de-

volioni praefati comitis annuens, aposto-

lica auctoritate conslituit neminem suc-

cessorum eius aliquid de iis quae a

praedicto comite Raimundo praefaio mo-

nasterio Sancii /Egidii relieta sunt ulla

posse temporis longaevitale praescribeie,

Dt malediclionem et daranationem evadat

a praefaio comite conslitutam
,
quod ab

eo provide factum est, auctoritate aposto-

lica confirmamus. Ad haec adiicientes prò

ampliori beati j^lgidii veneralione sla-

inimus ut infra terminos a nostris prae-

decessoribub constitutos nemo prorsus

aut super ipsam Beali /Egidii villam de-

praedationem vel assullum facere, aut

graviorera personac cuilibet inferra au-

deat laesiooem.